
UGUNSDROŠĪBAS UN VĀJSTRĀVU SISTĒMU
PROJEKTĒŠANA

BSAFETY veic ugunsdrošībai nozīmīgo sistēmu
projektēšanu, ievērojot spēkā esošo normatīvo
aktu prasības, standartus un sistēmu ražotāju
nosacījumus. Piemērojam vislabākos un
mūsdienīgākos risinājumus atbilstoši klientu
vajadzībām. Veicam arī apsardzes, piekļuves
kontroles un videonovērošanas sistēmu
projektēšanu.

Uzņēmums

BSAFETY
Tālrunis: +37126844895
E-pasts: janis.tropins@bsafety.lv
WWW: https://www.bsafety.lv/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

BSAFETY veic ugunsdrošībai nozīmīgo sistēmu projektēšanu, ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu
prasības, standartus un sistēmu ražotāju nosacījumus. Piemērojam vislabākos un mūsdienīgākos
risinājumus atbilstoši klientu vajadzībām.

Veicu šādu sistēmu projektēšanu:

• Ugunsgrēka atklāšanas un trauksmes signalizācijas sistēmai
• Ugunsdzēsības sistēmai:

• Ugunsdzēsības sūkņu stacija
• Ugunsdzēsības krānu sistēma
• Sprinkleru sistēma

• Balss izziņošanas sistēmai
• Dūmu novadīšanas sistēmai

Veicam arī apsardzes, piekļuves kontroles un videonovērošanas sistēmu projektēšanu.

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://cluster.lv/lv/catalogue/ugunsdrosibas-un-vajstravu-sistemu-projektesana_186/

	UGUNSDROŠĪBAS UN VĀJSTRĀVU SISTĒMU PROJEKTĒŠANA
	BSAFETY veic ugunsdrošībai nozīmīgo sistēmu projektēšanu, ievērojot spēkā esošo normatīvo aktu prasības, standartus un sistēmu ražotāju nosacījumus. Piemērojam vislabākos un mūsdienīgākos risinājumus atbilstoši klientu vajadzībām. Veicam arī apsardzes, piekļuves kontroles un videonovērošanas sistēmu projektēšanu.
	Uzņēmums


